
UCHWAŁA NR XIV/111/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 50 Statutu Gminy Sulejów (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4959, z 2019 r. 
poz. 693, poz. 7286, z 2020 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie na rok 2025, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Sulejowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2F7FF-0831-48C4-B8F1-01F34F2FBE64. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/111/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

na 2025 rok 

L.p. TERMIN 
POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

1. STYCZEŃ 1.Sprawy różne. 

2. LUTY 

1.Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Sulejowie  
w 2024 r. 
2.Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Miejskiej  
w Sulejowie w 2024 r. 
3.Sprawozdanie z działalności Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie za 2024 r. 
4.Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej  
w Sulejowie za 2024 r. 
5.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Sulejowie za 2024 r.    
6.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulejowie za 2024 r. 
7.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zarządu Komunalnego  
w Sulejowie za 2024 r.  
8.Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2024 r. 
9.Sprawozdanie z realizacji „ Gminnego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 
2021-2025”. 
10.Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Sulejowie 
za 2024 r. 
11.Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych  
z terenu Gminy Sulejów za 2024 r. 
12.Plan pracy na 2025 r. w zakresie: 
·inwestycji (w tym gospodarki ściekowej), 
·sprzedaży majątku gminnego. 
13.Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2F7FF-0831-48C4-B8F1-01F34F2FBE64. Podpisany Strona 1



3. MARZEC 

1.Gospodarka odpadami komunalnymi: 
·rozliczenie finansowe za 2024 r., 
·PSZOK i podwykonawstwo Miejskiego Zarządu Komunalnego 
w Sulejowie. 
2.Podatki lokalne – rozliczenie finansowe za 2024 r. oraz 
windykacja. 
3.Środki zewnętrzne – rozliczenie za 2024 r. i plany na lata 2025-
2030. 
4.Informacja o imprezach kulturalnych w 2024 r. organizowanych 
przez Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie i Referat 
Komunikacji Społecznej i Przedsiębiorczości. 
5.Propozycje imprez na 2025 r. 
6.Sprawy różne. 

4. KWIECIEŃ 

1.Informacja o realizacji uchwały w sprawie Programu 
Współpracy Gminy Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi  
w 2024 r. - dotacje podmiotowe i celowe – rozliczenie za 2024 r.  
i plan na 2025 r. 
2.Fundusz Sołecki – wydatki za 2024 r. i plan na 2025 r. 
3.Akcja Zima 2024/2025 – rozliczenie. 
4.Gospodarowanie gruntami i majątkiem Gminy Sulejów – 
dochody z wynajmu lokali użytkowych i mieszkalnych za 2024 r. 
5.Sprawy różne. 

5. MAJ 
1.Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 r. – 
wypracowanie opinii. 
2.Sprawy różne. 

6. CZERWIEC 
1.Analiza raportu o stanie Gminy Sulejów za 2024 r. 
2.Sprawy różne. 

7. SIERPIEŃ 

1.Sprawozdania okresowe: 
·realizacja inwestycji gminnych, 
·sprzedaż majątku gminnego, 
·pozyskiwanie środków zewnętrznych. 
2.Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego (arkusze, 
remonty). 
3.Sprawy różne. 

8. WRZESIEŃ 1.Sprawy różne. 

9. PAŹDZIERNIK 

1.Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2026 r. 
2.Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych 
(Radnych, Burmistrza oraz właściwych pracowników Urzędu 
Miejskiego w Sulejowie i jednostek organizacyjnych Gminy 
Sulejów). 
3.Stan dróg, chodników, oznakowania, oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Sulejów. 
4.Sprawy różne. 

10. LISTOPAD 
1.WPF – analiza zadłużenia gminy. 
2.Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 
3.Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2F7FF-0831-48C4-B8F1-01F34F2FBE64. Podpisany Strona 2



11. GRUDZIEŃ 

1.Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 
2.Propozycje zmian do projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 
3.Przedstawienie harmonogramu pracy Rady Miejskiej  
w Sulejowie na 2026 r. 
4.Przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sulejowie na 2026 r. 
5.Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2F7FF-0831-48C4-B8F1-01F34F2FBE64. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/111/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJna 2025 rok


